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Saison 2011-12 / Herren / 1. Bundesliga / 2. Meigtende / Ergebnisiibersicht
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KF Oberthal 1
Mayer, Holger
Gebauer, Markus
Benoist, Klaus
Wagner, Jurgen
Kockmann, Thorsten
Schulz, Daniel
Pinot, Michael
Gesamt

KSV Riol 1
Blasen, Steve
Knobel, Kai
Gloéckner, Marc
Klink, Daniel
Mickisch, Horst
Hoffmann, Martin
Gesamt

Holz EWP
865 22
873 23
801 6
842 20
789 3

0 0
835 16
5005 90
Holz EWP
836 17
835 15
808 7
827 13
826 12
850 21
4982 85

KSF Chemie Holten-Duisburg 1

Stenger, Stephan
Hippert, Uwe

Panneck, Ralf

Martini, Knut
Schneimann, Marcel
Rottgen, Hans-Joachim
Gesamt

SKC 67 Paffrath 1
Grohmann, Florian
Laukmann, André
Haussler, Jochen
Immendorff, Bernardo
Gerhardus, Wolfgang
Rittmann, Marko
Gesamt

Bemerkung : An der 61. Kugel Dniel Schulz fir Thorsten Kockmm.

PI
1
2
3
4

Mannschaft
KF Oberthal 1
KSV Riol 1

KSF Chemie Holten-Duisburg 1

SKC 67 Paffrath 1

Holz EWP
886 24
841 19
838 18
800 5
819 9
828 14
5012 89
Holz EWP
820 10
814 8
77 2
824 11
754 1
798 4
4787 36

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

4
3
2
1

4 3 0
3 2 0
1 4 0
2 1 0

Saison 2011-12 / Herren / 1. Bundesliga / 2. Abgggrunde / Ergebnistibersicht
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BW 61 Miilheim 1
Pohl, Joachim
Kuenkamp, Michael
van de Kamer, Bjorn
Springer, Patrick
Krefter, Rainer

Ries, Bernd

Gesamt

KSG BG 99 Neuhof 1
Vogel, Boris

Vogel, Jens

Schad, Jochen
Henkel, Boris
Moller, Dieter
Balzer, Werner
Gesamt

Mannschaft

KSG Tecklenburger Land 1
SK Munstermaifeld 1

KSG BG 99 Neuhof 1

BW 61 Milheim 1

Holz EWP
791 10
756 2
785 8
714 1
773 6
798 11
4617 38
Holz EWP
807 14
809 16
776 7
833 19
771 5
759 3
4755 64

SK Minstermaifeld 1
Kohl, Gerd

Gobel, Bernd
Heinichen, Robert
Stoffels, Rainer
Port, Volker
Mitscher, Alfred
Gesamt

KSG Tecklenburger Land 1
Verlemann, Andre

Klein, Thomas

Stumpe, Dieter

Ahlers, Andre

Meck, Stefan

Lampe, Stefan

Gesamt

0

0
0
0

11 194
8 166

142
4 98
Holz EWP
808 15
832 18
807 13
786 9
801 12
767 4
4801 71
Holz EWP
830 17
843 21
864 23
879 24
855 22
835 20
5106 127

Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP

3

4
1
2

3 4 0

2 3 0
4 2 0
1 1 0

0

0
0
0

10 195
9 142

159
4 104



Saison 2011-12/ Herren / 1. Bundedliga/ 2. M eisterrunde/ Schnittliste ( Gesamt )
Nr.
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Spieler

Gebauer, Markus
Hippert, Uwe

Mayer, Holger
Stenger, Stephan
Blasen, Steve
Mickisch, Horst
Laukmann, André
Hoffmann, Martin
Pinot, Michael
Wagner, Jirgen
Knobel, Kai
Grohmann, Florian
Schulz, Daniel
Panneck, Ralf
Immendorff, Bernardo
Schoéneberger, Daniel
Martini, Knut

Kramer, Carsten
Roéttgen, Hans-Joachim
Glockner, Marc

Klink, Daniel
Schneimann, Marcel
Rittmann, Marko
Benoist, Klaus
H&aussler, Jochen
Gerhardus, Wolfgang

Klub
KF Oberthal

KSF Chemie Holten-Duisburg

KF Oberthal

KSF Chemie Holten-Duisburg

KSV Riol
KSV Riol

SKC 67 Paffrath

KSV Riol
KF Oberthal
KF Oberthal
KSV Riol

SKC 67 Paffrath

KF Oberthal

KSF Chemie Holten-Duisburg
SKC 67 Paffrath

KF Oberthal

KSF Chemie Holten-Duisburg

KSV Riol

KSF Chemie Holten-Duisburg

KSV Riol
KSV Riol

KSF Chemie Holten-Duisburg
SKC 67 Paffrath

KF Oberthal

SKC 67 Paffrath
SKC 67 Paffrath

Sp EWP EWP-@ Holz Holz-@ Best

46
40
37
34
34
31
30
29
29
29
27
26
24
23
22
20
19
18
14
14
13
11
10

23,001754
20,001712
18,50 1705
17,001709
17,001678
15,501678
15,00 1693
14,50 1667
14,501663
14,50 1662
13,50 1663
13,00 1662
24,00 887
11,50 1645
11,00 1647
20,00 860

9,50 1634
18,00 851
14,00 828

7,00 1620
13,00 827

5,50 1598

5,00 1607

6,00 801

3,00 1578

2,00 1542

877,00881,00
856,00871,00
852,50865,00
854,50886,00
839,00842,00
839,00852,00
846,50879,00
833,50850,00
831,50835,00
831,00842,00
831,50835,00
831,00842,00
887,00887,00
822,50838,00
823,50824,00
860,00860,00
817,00834,00
851,00851,00
828,00828,00
810,00812,00
827,00827,00
799,00819,00
803,50809,00
801,00801,00
789,00801,00
771,00788,00



Saison 2011-12/ Herren / 1. Bundedliga/ 2. Abstiegsrunde/ Schnittliste ( Gesamt )
Sp EWP EWP-@ Holz

Nr. Spieler
Lampe, Stefan
Vogel, Jens
Klein, Thomas
Kohl, Gerd
Ahlers, Andre
Vogel, Boris
Meck, Stefan
Gobel, Bernd
Pohl, Joachim
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Ries, Bernd
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Stoffels, Rainer
Henkel, Boris

el
w N

Vogel, Frank

[EEN
IS

Stumpe, Dieter
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Kuenkamp, Michael
Verlemann, Andre
Mitscher, Alfred
Heinichen, Robert
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Moller, Dieter
Balzer, Werner
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Krefter, Rainer

Port, Volker

van de Kamer, Bjorn
Schmedt, Werner
Schad, Jochen
Killadt, Mike
Springer, Patrick
Martschin, Michael
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Klub

KSG Tecklenburger Land
KSG BG 99 Neuhof

KSG Tecklenburger Land
SK Munstermaifeld

KSG Tecklenburger Land
KSG BG 99 Neuhof

KSG Tecklenburger Land
SK Munstermaifeld

BW 61 Mulheim

BW 61 Milheim

SK Munstermaifeld

KSG BG 99 Neuhof

KSG BG 99 Neuhof

KSG Tecklenburger Land
BW 61 Milheim

KSG Tecklenburger Land
SK Munstermaifeld

SK Minstermaifeld

KSG BG 99 Neuhof

KSG BG 99 Neuhof

BW 61 Milheim

SK Munstermaifeld

BW 61 Milheim

KSG Tecklenburger Land
KSG BG 99 Neuhof

SK Minstermaifeld

BW 61 Milheim

BW 61 Milheim
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42
39
36
35
34
33
31
31
28
27
26
25
24
23
23
22
18
17
16
15
14
12
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21,00 1692
19,501667
18,00 1681
17,50 1664
17,001699
16,50 1658
15,50 1674
15,50 1666
14,001633
13,501638
13,00 1628
12,50 1645
24,00 861
23,00 864
11,501613
11,00 1637
9,00 1602
8,50 1600
8,00 1593
7,50 1581
7,00 1592
12,00 801
8,00 785
7,00 816
7,00 776
3,00 787
1,50 1497
1,00 719

Holz-@ Best

846,00857,00
833,50858,00
840,50843,00
832,00856,00
849,50879,00
829,00851,00
837,00855,00
833,00834,00
816,50842,00
819,00840,00
814,00842,00
822,50833,00
861,00861,00
864,00864,00
806,50857,00
818,50830,00
801,00835,00
800,00807,00
796,50822,00
790,50822,00
796,00819,00
801,00801,00
785,00785,00
816,00816,00
776,00776,00
787,00787,00
748,50783,00
719,00719,00
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